ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:          /UBND-VHXH

V/v triển khai hướng dẫn các cơ sở

kinh doanh sản xuất trên địa bàn

thực hiện lập kế hoạch phòng,

chống dịch COVID-19 và phương

án xử lý khi có trường hợp nghi

mắc/mắc COVID- 19; cam kết

phòng, chống dịch tại nhà trọ của

người lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Cẩm Thành, ngày        tháng 7  năm 2021

 Kính gửi:

   - Các ban, ngành cấp xã;

   - Trạm Y tế xã;

   - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

 Thực hiện công văn số 1621/UBND-YT, ngày 22/7/2021 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc triển khai hướng dẫn các cơ sở kinh doanh sản xuất trên địa bàn

thực hiện lập kế hoạch phòng, chống dịch COVID-19 và phương án xử lý khi có

trường hợp nghi mắc/mắc COVID- 19; cam kết phòng, chống dịch tại nhà trọ của

người lao động; công văn 10388/UBND-VX ngày 19/7/2021 của UBND tỉnh Thanh

Hóa và công văn 2795/STY-NVY ngày 21/7/2021 về việc ban hành mẫu kế hoạch

phòng, chống dịch COVID và mẫu cam kết phòng, chống dịch tại khu nhà trọ cho

người lao động (gửi kèm văn bản cho đơn vị).

 Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Trạm Y tế xã chủ trì, phối hợp với các ban, ngành, đơn vị liên quan, căn

cứ chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn số 5522/BYT-MT ngày 12/7/2021 về triển khai

hướng dẫn các cơ sở kinh doanh sản xuất trên địa bàn thực hiện lập kế hoạch phòng,

chống dịch COVID-19 và phương án xử lý khi có trường hợp nghi mắc/mắc COVID-

19; cam kết phòng, chống dịch tại nhà trọ của người lao động cho chính quyền địa

phương để tổ chức thực hiện, đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế và quy định của

địa phương; báo cáo Chủ tịch UBND xã những vấn đề vượt thẩm quyền./

Nơi nhận:

- Như trên (để T/h);

- TT ĐU; HĐND; UBND (Để B/c);

- Thành viên BCĐ;

- Website xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Tình

		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T16:00:06+0700

		2021-07-27T16:43:55+0700

		2021-07-27T16:44:09+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T16:44:25+0700